



شرکت: رادياتور ايران	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: ختور	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343012	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	رادياتور ايران
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. صورت وضعیت مالی های گروه و شرکت رادياتور ايران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1398 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 39 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
نتیجه گیری	
<p>3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.</p>	

4. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای زیر تعدیل نشده است:

- 1-4- بشرح مندرجات یادداشت توضیحی 1-31 صورتهای مالی، در ارتباط با حسابرسی بیمه‌ای سنوات 1389 الی 1393 شرکت فرعی تینا صنعت میدل (سهامی خاص) بر اساس برگ قطعی صادره مبلغ 111.126 میلیون ریال حق بیمه مطالبه شده که شرکت ضمن انعکاس مبلغ 65.230 میلیون ریال ذخیره در این ارتباط و با اعتقاد به اشتباه در مبانی محاسباتی نسبت به موضوع در دیوان عدالت اداری اعتراض نموده، مضافاً آنکه بشرح مندرجات یادداشت توضیحی 1-28 صورتهای مالی، بابت مالیات عملکرد سنوات 1394 و 1395 شرکت فوق‌الذکر نیز مبلغ 17.306 میلیون ریال مزاد بر مالیات ابرازی مطالبه شده که اعتراض شرکت در هیأت‌های حل اختلاف مالیاتی در جریان می‌باشد.
- 2-4- بشرح یادداشت توضیحی 5-2-14 صورتهای مالی، اسناد مالکیت بخشی از زمین‌های شرکت تاکنون بنام شرکت منتقل نشده است.
- 3-4- بشرح مندرجات یادداشت توضیحی 2-26 صورتهای مالی، مانده سنواتی بدهی ارزی به شرکت ساپا (انتقالی از شرکت کول آور) با اعتقاد به عدم امکان انتقال ارز تاکنون تعیین تکلیف نشده است.

سایر موارد

5. صورتهای مالی سال مالی منتهی به 29 اسفند 1397 شرکت توسط یکی از موسسات عضو جامعه حسابداران رسمی مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش صادر شده در تاریخ 20 خرداد 1398 نسبت به صورتهای مالی مذکور، نظر مقبول ارائه شده است.
7. مفاد دستورالعمل افشای اطلاعات شرکت‌های پذیرفته شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار و دستورالعمل انضباطی ناشران و عرضه‌کنندگان اوراق بهادار نزد سازمان مذکور، در رابطه با موارد ذیل رعایت نشده است :
- مفاد ماده 9 دستورالعمل درخصوص افشای بموقع تصمیمات مجمع عمومی و ارسال صورتجلسه مورد تأیید هیأت‌رئیس طرف زمان مقرر.
 - مفاد تبصره ماده 9 دستورالعمل درخصوص افشای بموقع تغییرات بااهمیت در ارتباط با تغییر ترکیب نماینده اشخاص حقوقی هیئت‌مدیره.
 - مفاد ماده 30 اساسنامه درخصوص غیبت بیش از 4 جلسه متوالی یکی از اعضای هیئت‌مدیره.
 - عدم پرداخت سود سهام سنوات قبل برخی از سهامداران ناشی از عدم مراجعه یا عدم اعلام شماره حساب توسط آنها اظهار شده است.
8. کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت، وفق دستورالعمل مصوب مورخ 16/02/1391 سازمان بورس اوراق بهادار، در تاریخ 31 شهریور 1398 طبق الزامات سازمان بورس اوراق بهادار بررسی شده است. براساس بررسی انجام شده و باتوجه به محدودیت‌های ذاتی کنترل‌های داخلی، به‌استثنای عدم رعایت الزامات مزبور در رابطه با شناسایی و مستندسازی برخی فرآیندهای عملیاتی و ارزیابی آنها و نیز بهینه‌سازی کنترل‌های داخلی متناسب با ریسک‌های شناسایی شده، این موسسه به مواردی حاکمی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چارچوب فصل دوم دستورالعمل کنترل‌های داخلی مصوب سازمان بورس اوراق بهادار برخورد نکرده است.
9. مفاد مواد 11، 15 (تبصره 2)، 42 و 43 دستورالعمل حاکمیت شرکتی پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار به ترتیب مبنی بر تدوین اطلاع‌رسانی ساز و کارهای جمع‌آوری گزارش‌های مربوط به نقض قوانین و مقررات و نظارت بر اجرای آن، تشکیل کمیته انصابت تحت نظر هیئت‌مدیره، افشای موارد مورد لزوم به شرح ماده 42 دستورالعمل فوق به طور کامل و همچنین ارزیابی میزان تحقق برنامه‌های راهبردی، گزارش اقدامات شرکت در رابطه با رعایت اصول راهبردی شرکتی در گزارش تفسیری مدیریت، رعایت نگردیده است □

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیئت‌مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه‌گیری نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی ویا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف یا اهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در اینخصوص، بجز کفایت افشاهای مرتبط با دستورالعمل حاکمیت شرکتی مندرج در بند 9، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

1398 آذر 09

دایا رهیافت

1398/09/12 12:25:55	[Hamid Khadem [Sign	شریک موسسه دایا رهیافت
------------------------	---------------------	------------------------

1398/09/12 12:31:12	800869	[Khosro Vasheghani Farahani [Sign	شریک موسسه دایا رهیافت
1398/09/12 12:34:55	831244	[Ahmad Hasani [Sign	مدیر موسسه دایا رهیافت

صورت سود و زیان تلفیقی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
				عملیات در حال تداوم:
۷۱	۱,۶۶۹,۱۰۶	۶۵۴,۶۰۱	۱,۱۳۰,۵۶۰	درآمدهای عملیاتی
(۹۲)	(۱,۳۴۰,۰۳۳)	(۵۳۱,۳۷۳)	(۱,۰۱۷,۵۷۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۱۶)	۳۳۹,۰۷۳	۱۳۳,۳۲۸	۱۰۳,۹۸۸	سود (زیان) ناخالص
(۶۷)	(۱۲۱,۹۳۷)	(۴۳,۸۷۹)	(۷۱,۷۰۸)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	.	.	.	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۶۷	۱۹,۸۵۵	۳,۹۷۳	۴,۹۵۱	سایر درآمدها
۶۱	(۱۰۶,۵۹۱)	(۸۱,۵۳۳)	(۳۲,۱۷۳)	سایر هزینه‌ها
۱۱۵	۱۳۰,۴۰۰	۱,۸۸۸	۴,۰۵۹	سود (زیان) عملیاتی
--	(۱,۳۷۱)	(۷۱)	.	هزینه‌های مالی
(۳۵)	۶,۷۹۶	۳,۸۵۰	۳,۱۴۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۳۱)	۳۶,۵۷۱	۳۸,۰۶۳	۱۹,۳۷۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۳۲)	۱۶۳,۴۹۶	۳۳,۷۳۰	۳۵,۵۷۵	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
	.	.	.	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
(۳۲)	۱۶۳,۴۹۶	۳۳,۷۳۰	۳۵,۵۷۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۸۰)	(۳۳,۴۷۵)	(۸,۱۷۳)	(۱۴,۷۱۰)	سال جاری
	.	.	.	سال‌های قبل
(۵۶)	۱۳۹,۰۲۱	۳۴,۵۵۸	۱۰,۸۶۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	.	.	.	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۵۶)	۱۳۹,۰۲۱	۳۴,۵۵۸	۱۰,۸۶۵	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:
(۵۶)	۱۳۹,۰۲۱	۳۴,۵۵۸	۱۰,۸۶۵	مالکان شرکت اصلی
	.	.	.	منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	۳۱۶	.	(۳۳)	عملیاتی (ریال)

غیرعملیاتی (ریال)	۵۹	۸۲	۱۱۶	(۲۸)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۶	۸۲	۴۳۲	(۵۶)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۶	۸۲	۴۳۲	(۵۶)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۶	۸۲	۴۳۰	(۵۶)
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
.....				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
.....				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
.....				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
سود (زیان) خالص	۱۰,۸۶۵	۲۴,۵۵۸	۱۲۹,۰۲۱	(۵۶)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۰,۸۶۵	۲۴,۵۵۸	۱۲۹,۰۲۱	(۵۶)
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۱۰,۸۶۵	۲۴,۵۵۸	۱۲۹,۰۲۱	(۵۶)
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۶۰,۴۹۸	۱۶۶,۱۷۲	۱۰۵,۷۴۴	(۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۴۳۹	۱,۴۱۸	۱,۴۴۷	۱
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۱۴	۴۷۰	۴۴۵	۹
دریافتی‌های بلندمدت	۷,۹۵۲	۵,۹۶۰	۲,۴۷۷	۲۳

				سایر دارایی‌ها
(۳)	۱۱۰,۱۱۳	۱۷۴,۰۲۰	۱۷۰,۴۰۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۱۴)	۱۱۸,۳۶۳	۱۳۶,۱۴۳	۱۱۶,۹۳۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۴	۳۱۳,۷۳۸	۴۱۳,۰۲۳	۵۵۳,۶۶۸	موجودی مواد و کالا
۳۳	۷۳۷,۳۵۲	۶۰۱,۳۸۱	۷۹۵,۳۰۷	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۰	۱۶,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۲۳)	۹۴,۸۰۸	۱۹۵,۷۰۸	۱۵۰,۶۹۹	موجودی نقد
۲۰	۱,۳۸۰,۱۶۱	۱,۳۶۳,۱۵۳	۱,۶۳۳,۶۱۳	
				دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۰	۱,۳۸۰,۱۶۱	۱,۳۶۳,۱۵۳	۱,۶۳۳,۶۱۳	جمع دارایی‌های جاری
۱۷	۱,۳۹۰,۳۷۴	۱,۵۳۶,۱۷۳	۱,۸۰۳,۰۱۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه
				افزایش سرمایه در جریان
				صرف سهام
				صرف سهام خزانه
۰	۳۴,۶۴۳	۳۵,۳۲۵	۳۵,۳۲۵	اندوخته قانونی
۰	۳۰,۳۱۳	۳۰,۳۱۳	۳۰,۳۱۳	سایر اندوخته‌ها
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
				تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۴۳۷,۴۹۴	۴۵۱,۳۸۳	۴۵۰,۱۹۹	سود (زیان) انباشته
۰	(۹۸۳)	(۹۸۳)	(۹۸۳)	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۰	۷۹۱,۴۶۸	۸۱۵,۹۳۸	۸۱۴,۸۵۵	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
				منافع فاقد کنترل
۰	۷۹۱,۴۶۸	۸۱۵,۹۳۸	۸۱۴,۸۵۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۲۱	۱۱۳,۸۵۸	۲۴۴,۱۹۸	۳۹۵,۳۱۷	پرداختی‌های بلندمدت
				تسهیلات مالی بلندمدت
۲۱	۵۰,۷۶۵	۷۸,۹۸۵	۹۵,۸۹۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۱	۱۶۴,۶۳۳	۲۳۳,۱۸۳	۳۹۱,۱۱۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۱۳	۱۴۷,۱۴۹	۲۰۲,۱۵۹	۴۳۱,۴۰۷	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
(۴۹)	۵۴,۰۴۳	۴۶,۳۹۱	۳۳,۵۷۱	مالیات پرداختی

۳۱	۲۳,۹۸۶	۱۷,۹۱۳	۲۳,۴۹۹	سود سهام پرداختنی
--	۸۱,۱۹۸	۱۶,۳۵۶	۰	تسهیلات مالی
۴	۱۳۶,۰۳۶	۱۱۳,۳۳۹	۱۱۶,۵۶۵	ذخایر
(۵)	۲,۷۷۲	۲,۱۰۴	۳,۰۰۶	پیش‌دریافت‌ها
۵۰	۴۳۴,۱۸۳	۳۹۷,۰۵۲	۵۹۷,۰۴۸	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	
۵۰	۴۳۴,۱۸۳	۳۹۷,۰۵۲	۵۹۷,۰۴۸	جمع بدهی‌های جاری
۳۷	۵۹۸,۸۰۶	۷۲۰,۲۳۵	۹۸۸,۱۶۱	جمع بدهی‌ها
۱۷	۱,۳۹۰,۳۷۴	۱,۵۳۶,۱۷۳	۱,۸۰۳,۰۱۶	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۴,۶۴۳	۳۰,۳۱۳	۰	۰	۴۴۱,۴۶۷	(۹۸۳)	۸۰۵,۴۴۱	۰	۸۰۵,۴۴۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۳,۹۷۳)	۰	(۱۳,۹۷۳)	۰	(۱۳,۹۷۳)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۴,۶۴۳	۳۰,۳۱۳	۰	۰	۴۳۷,۴۹۴	(۹۸۳)	۷۹۱,۴۶۸	۰	۷۹۱,۴۶۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۳۹,۰۳۱		۱۳۹,۰۳۱	۰	۱۳۹,۰۳۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴)	۰	(۴)	۰	(۴)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹,۰۱۷	۰	۱۳۹,۰۱۷	۰	۱۳۹,۰۱۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹,۰۱۷	۰	۱۳۹,۰۱۷	۰	۱۳۹,۰۱۷
سود سهام مصوب									(۱۰۴,۵۴۷)		(۱۰۴,۵۴۷)	۰	(۱۰۴,۵۴۷)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۶۸۲				(۶۸۲)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰

مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱																			
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱																			
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱																			
سود سهام مصوب																			
افزایش سرمایه																			
افزایش سرمایه در جریان																			
خرید سهام خزانه																			
فروش سهام خزانه																			
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه																			
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته																			
تخصیص به اندوخته قانونی																			
تخصیص به سایر اندوخته‌ها																			
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۰,۲۱۲	۲۵,۲۲۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱																			
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱																			
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱																			
سود سهام مصوب																			
افزایش سرمایه																			
افزایش سرمایه در جریان																			
خرید سهام خزانه																			
فروش سهام خزانه																			
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه																			
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته																			
تخصیص به اندوخته قانونی																			
تخصیص به سایر اندوخته‌ها																			
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۳۰,۲۱۲	۲۵,۲۲۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۰,۲۱۲	۲۵,۲۲۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

صورت جریان های نقدی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرسان	شرح
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
				نقد حاصل از عملیات
(۸۳)	۳۷۵,۸۹۸	۱۱۵,۶۴۱	۱۹,۱۸۴	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
(۷۴)	(۴۱,۲۲۶)	(۲۱,۵۱۶)	(۲۷,۴۳۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
--	۳۳۴,۶۷۲	۹۴,۱۲۵	(۱۸,۲۴۶)	جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
۱۷۵	۲,۳۷۷	۱,۰۷۰	۲,۹۴۵	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۴۴	(۷۸,۶۱۷)	(۲۱,۸۸۱)	(۱۲,۲۱۴)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
				دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
				دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--			(۲۶)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
				دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی
				پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
				دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
				پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(۳۵)	•	(۴۴)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
--	۱۰۸	۹۹	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۳۲)	۶,۶۸۸	۲,۷۵۱	۲,۱۴۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۶۰	(۶۹,۴۶۹)	(۱۷,۹۶۱)	(۷,۲۰۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۱۶۵,۲۰۲	۷۶,۱۶۴	(۲۵,۴۵۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۲۹,۶۶۳	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۶۹	(۹۴,۵۰۵)	(۵۲,۳۰۴)	(۱۶,۲۵۶)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۱,۳۷۱)	(۷۱)	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
۳۵	(۲۱,۹۳۹)	(۹,۸۴۰)	(۶,۳۶۲)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
۶۴	(۸۸,۰۴۳)	(۶۲,۳۱۵)	(۲۲,۷۱۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۷۷,۱۶۱	۱۲,۹۴۹	(۴۸,۱۶۹)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۰۶	۹۴,۸۰۸	۹۴,۸۰۸	۱۹۵,۷۰۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
(۸۶)	۲۳,۷۲۹	۲۲,۱۴۵	۲,۱۶۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز

۱۶	۱۹۵,۷۰۸	۱۳۹,۹۰۲	۱۵۰,۶۹۹	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
				دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
				عملیات در حال تداوم:
۸۴	۱,۹۳۳,۵۵۶	۷۶۹,۳۵۴	۱,۴۱۵,۹۹۴	درآمدهای عملیاتی
(۹۹)	(۱,۶۱۶,۱۶۰)	(۶۳۱,۴۷۸)	(۱,۳۵۶,۳۸۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۶	۳۰۷,۳۹۶	۱۳۷,۸۷۶	۱۵۹,۷۰۵	سود (زیان) ناخالص
(۶۰)	(۱۰۱,۷۳۸)	(۳۴,۹۰۹)	(۵۵,۷۷۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۵۴	۱۱,۹۰۲	۳,۷۵۷	۴,۳۴۶	سایر درآمدها
۶۱	(۱۰۶,۵۹۱)	(۸۱,۵۳۳)	(۳۳,۱۷۳)	سایر هزینه‌ها
۳۱۴	۱۱۰,۹۷۰	۳۴,۱۹۱	۷۶,۰۰۴	سود (زیان) عملیاتی
--	(۱,۳۷۱)	(۷۱)	۰	هزینه‌های مالی
(۳۴)	۵,۹۶۳	۳,۷۱۶	۲,۰۶۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۶۴)	۳۰,۸۸۷	۳۴,۰۷۳	۸,۶۱۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۷۰	۱۴۶,۵۴۹	۵۰,۹۰۸	۸۶,۶۸۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۸۰)	(۲۹,۳۵۵)	(۸,۱۷۳)	(۱۴,۷۱۰)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۶۸	۱۱۷,۱۹۴	۴۲,۷۳۶	۷۱,۹۷۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۶۸	۱۱۷,۱۹۴	۴۲,۷۳۶	۷۱,۹۷۴	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۹۶	۳۹۲	۷۱	۳۱۰	عملیاتی (ریال)
(۵۸)	۹۹	۷۱	۳۰	غیرعملیاتی (ریال)
۶۹	۳۹۱	۱۴۲	۳۴۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۶۹	۳۹۱	۱۴۲	۳۴۰	سود (زیان) پایه هر سهم

سود (زیان) خالص هر سهم- ریال			
سرمایه	.	.	.
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
سود (زیان) خالص	۷۱,۹۷۴	۴۲,۷۳۶	۱۱۷,۱۹۴	۶۸
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	.	.	.	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	.	.	.	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	.	.	.	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	.	.	.	
سود (زیان) جامع سال	۷۱,۹۷۴	۴۲,۷۳۶	۱۱۷,۱۹۴	۶۸

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۴۷,۳۶۲	۱۵۲,۹۷۲	۹۴,۲۸۱	(۴)
سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	.	
دارایی‌های نامشهود	۱,۲۲۲	۱,۲۰۱	۱,۲۳۰	۲
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۰,۴۶۰	۳۰,۴۱۷	۳۰,۳۹۵	.
دریافتی‌های بلندمدت	۶,۸۳۴	۵,۳۰۴	۲,۰۰۶	۲۹
سایر دارایی‌ها	.	.	.	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۸۵,۸۶۹	۱۸۹,۸۹۴	۱۲۷,۹۱۲	(۲)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۱۶,۹۲۵	۱۳۵,۹۲۹	۱۱۷,۸۳۰	(۱۴)
موجودی مواد و کالا	۴۲۳,۸۸۶	۳۰۸,۷۸۶	۲۳۶,۲۸۲	۳۷
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۷۶۰,۰۱۴	۵۷۵,۰۱۱	۷۱۲,۵۸۲	۲۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۶,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	.
موجودی نقد	۱۴۵,۰۵۸	۱۸۹,۴۰۰	۹۲,۲۹۲	(۲۳)

۱۹	۱,۱۷۴,۹۸۷	۱,۲۲۵,۱۲۶	۱,۴۶۱,۸۸۳	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	.	.	.	
۱۹	۱,۱۷۴,۹۸۷	۱,۲۲۵,۱۲۶	۱,۴۶۱,۸۸۳	جمع دارایی‌های جاری
۱۶	۱,۳۰۲,۸۹۹	۱,۴۱۵,۰۲۰	۱,۶۴۷,۷۵۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
.	۳۰,۶۳۷	۳۰,۶۳۷	۳۰,۶۳۷	اندوخته قانونی
.	۳۰,۳۱۳	۳۰,۳۱۳	۳۰,۳۱۳	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۶	۳۶۱,۲۳۴	۳۷۳,۴۲۳	۴۳۳,۲۹۷	سود (زیان) انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
۸	۷۳۳,۱۸۴	۷۳۴,۳۷۳	۷۹۴,۳۴۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۲۱	۱۱۳,۸۵۸	۳۴۴,۱۹۸	۳۹۵,۲۱۷	پرداختی‌های بلندمدت
	.	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۸	۴۳,۱۱۳	۶۷,۴۷۸	۷۹,۷۵۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۰	۱۵۶,۹۷۱	۳۱۱,۶۷۶	۳۷۴,۹۶۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۵۶	۳۱۴,۳۱۶	۳۴۹,۴۸۲	۳۸۹,۲۵۴	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
(۴۹)	۴۸,۶۶۸	۴۲,۱۷۱	۳۱,۴۹۰	مالیات پرداختی
۲۸	۲۳,۴۳۹	۱۸,۳۶۹	۲۳,۵۵۱	سود سهام پرداختی
--	۸۱,۱۹۸	۱۶,۳۵۶	.	تسهیلات مالی
۴	۵۳,۸۵۴	۴۰,۴۸۹	۴۲,۱۳۵	ذخایر
(۵)	۳,۳۶۹	۳,۱۰۴	۳,۰۰۶	پیش‌دریافت‌ها
۳۰	۴۳۳,۷۴۴	۳۶۸,۹۷۱	۴۷۸,۴۳۶	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	.	.	.	
۳۰	۴۳۳,۷۴۴	۳۶۸,۹۷۱	۴۷۸,۴۳۶	جمع بدهی‌های جاری
۳۵	۵۸۰,۷۱۵	۶۸۰,۶۴۷	۸۵۳,۴۰۵	جمع بدهی‌ها
۱۶	۱,۳۰۲,۸۹۹	۱,۴۱۵,۰۲۰	۱,۶۴۷,۷۵۲	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	.	.	.	۳۰,۶۳۷	۳۰,۳۱۳	.	.	۲۷۶,۰۲۶	.	۷۳۶,۹۸۶
اصلاح اشتباهات	(۱۴,۸۰۳)	.	(۱۴,۸۰۳)
تغییر در رویه‌های حسابداری
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	.	.	.	۳۰,۶۳۷	۳۰,۳۱۳	.	.	۲۶۱,۲۳۴	.	۷۳۲,۱۸۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۱۷,۱۹۴		۱۱۷,۱۹۴
اصلاح اشتباهات	(۵)	.	(۵)
تغییر در رویه‌های حسابداری
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۱۷,۱۸۹	.	۱۱۷,۱۸۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									.		.
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۱۷,۱۸۹	.	۱۱۷,۱۸۹
سود سهام مصوب									(۱۰۵,۰۰۰)		(۱۰۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه
افزایش سرمایه در جریان	
خرید سهام خزانه									.	.	.
فروش سهام خزانه									.	.	.
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه		
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته		
تخصیص به اندوخته قانونی				
تخصیص به سایر اندوخته‌ها				
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	.	.	.	۳۰,۶۳۷	۳۰,۳۱۳	.	.	۳۷۳,۴۲۳	.	۷۳۴,۳۷۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۷۱,۹۷۴		۷۱,۹۷۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									.		.
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۷۱,۹۷۴	.	۷۱,۹۷۴
سود سهام مصوب									(۱۲,۰۰۰)		(۱۲,۰۰۰)
افزایش سرمایه
افزایش سرمایه در جریان
خرید سهام خزانه									.	.	.
فروش سهام خزانه									.	.	.
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه		
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته		
تخصیص به اندوخته قانونی				

تخصیص به سایر اندوخته‌ها

مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

۰	۰	۴۳۳,۳۹۷	۰	۰	۰	۳۰,۳۱۳	۳۰,۶۳۷	۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰
۷۹۴,۳۴۷	۰		۰	۰	۰			۰	۰	۰	

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرسان	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۶,۶۰۶	۱۱۳,۰۳۶	۲۶۳,۰۳۳	(۸۵)
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۵,۳۹۱)	(۱۸,۳۹۱)	(۳۵,۸۴۷)	(۹۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	(۱۸,۷۸۵)	۹۳,۷۴۵	۲۳۷,۱۸۶	--
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۱۴,۰۷۴	۱,۰۷۰	۲,۳۷۷	۱,۲۱۵
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۳۱,۶۰۱)	(۱۹,۵۹۰)	(۷۴,۰۹۳)	(۱۰)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	(۳۶)	۰	۰	--
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	(۴۳)	۰	۰	--
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	(۲۲)	
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۹۹	۱۰۵	--
دریافت های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه گذاری ها	۳,۰۶۳	۳,۶۱۷	۵,۸۵۸	(۳۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری	(۵,۵۴۳)	(۱۵,۸۰۴)	(۶۵,۷۷۵)	۶۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت های تامین مالی	(۲۴,۳۲۸)	۷۷,۹۴۱	۱۶۱,۴۱۱	--
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های تامین مالی:				
دریافت های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۳۹,۶۶۳	
پرداخت های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۶,۳۵۶)	(۵۳,۳۰۴)	(۹۴,۵۰۵)	۶۹

		(۷۱)	(۱,۳۷۱)										پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
		.	.										پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
		.	.										پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
		.	.										دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
		.	.										پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
		.	.										پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
		.	.										پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
		.	.										پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۳۴	(۲۱,۹۳۹)	(۱۰,۳۹۳)	(۱,۳۷۱)										پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۶۴	(۸۸,۰۴۲)	(۶۳,۶۶۸)	(۱,۳۷۱)										جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۷۳,۳۶۹	۱۴,۳۷۳	(۱,۳۷۱)										خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۰۵	۹۲,۳۹۲	۹۲,۳۹۲	۱۴,۳۷۳										مانده موجودی نقد در ابتدای سال
(۸۶)	۳۳,۷۳۹	۳۳,۱۴۵	۱۴,۳۷۳										تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۳	۱۸۹,۴۰۰	۱۲۸,۷۱۰	۱۴,۳۷۳										مانده موجودی نقد در پایان سال
	.	.	.										معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
			تعداد	مبلغ فروش-ریال	تعداد	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد	مبلغ فروش-ریال
فروش داخلی:														
انواع رادیاتور و مدلها ی صنعتی	تن	هیئت مدیره	۸۵۰	۳۴۳,۷۹۴	۱,۶۹۳	۵۳۰,۶۳۱,۷۹۶.۶۹	۸۹۷,۸۳۹	(۶۶۷,۸۸۸)	۳۲۹,۹۴۱	۶۴۳	۸۱۰,۱۴۰,۱۸۶.۹۳	۵۳۰,۱۱۰	(۴۳۱,۶۹۱)	۹۸,۴۱۹
محصولات خریداری شده	عدد	هیئت مدیره	۰	۲۵۶,۱۷۴	۴۳۶,۷۸۲	۱,۴۵۵,۳۳۹.۴۴	۶۳۱,۰۷۰	(۵۷۶,۴۳۸)	۴۴,۶۳۳	۳۰۵,۹۵۱	۲,۶۳۹,۳۵۵.۹۶	۵۴۳,۵۷۸	(۵۱۳,۸۷۶)	۳۹,۷۰۲
مواد اولیه	تن	هیئت مدیره	۰	۱۰۳,۱۷۰	۰	۰	۲۵۶,۰۶۷	(۳۳۴,۳۴۰)	۳۱,۷۳۷	۰	۰	۱۹۴,۱۹۶	(۱۸۳,۲۱۳)	۱۱,۹۸۳
جمع فروش داخلی			۸۵۰	۷۰۲,۱۳۸	۴۳۸,۴۷۴	۱,۷۷۴,۹۶۶	(۱,۴۶۸,۶۶۶)	۳۰۶,۳۰۰	۳۰۶,۵۹۳	۳۰۶,۳۰۰	۱,۳۵۷,۸۸۴	۱,۲۵۷,۸۸۴	(۱,۱۱۷,۷۸۰)	۱۴۰,۱۰۴

فروش صادراتی:															
•	۱۹,۲۳۵	(۱۲۳,۵۱۳)	۱۵۲,۷۳۷	۸۱۶,۷۷۵,۴۰۱.۰۷	۱۸۷	۱۵۹	(۱۴۴,۹۶۱)	۱۴۵,۱۳۰	۵۵۶,۰۱۵,۳۳۵.۶۷	۲۶۱	۶۷,۲۱۶	۱۱۴	هیئت مدیره	تن	انواع رادیاتور و مدلها ی صنعتی
•	۳۷۶	(۴,۹۹۷)	۵,۳۷۳	۱,۵۵۰,۳۰۱.۹۶	۳,۴۶۶	۹۳۷	(۲,۵۳۳)	۳,۴۷۰	۸۷۷,۳۷۰.۴۲	۲,۹۵۵	۰	۰	هیئت مدیره	عدد	محصولات خریداری شده
•	۱۹,۶۰۱	(۱۳۸,۵۰۹)	۱۵۸,۱۱۰		۳,۶۵۳	۱,۰۹۶	(۱۴۷,۴۹۴)	۱۴۸,۵۹۰		۴,۳۱۶	۶۷,۲۱۶	۱۱۴	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	جمع درآمد ارائه خدمات:		
•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	برگشت از فروش		
•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	تخفیفات		
•	۱۵۹,۷۰۵	(۱,۲۵۶,۳۸۹)	۱,۴۱۵,۹۹۴		۳۱۰,۳۴۶	۳۰۷,۳۹۶	(۱,۶۱۶,۱۶۰)	۱,۹۳۳,۵۵۶		۴۳۳,۶۹۰	۷۶۹,۳۵۴	۹۶۴	جمع		

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۷۰۹,۸۵۷	۱,۴۷۴,۷۴۶	۱,۵۴۳,۳۳۸	۱,۵۰۳,۸۹۷	۱,۹۳۳,۵۵۶	۱,۴۱۵,۹۹۴	۲,۳۳۳,۱۴۳
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۳۸۸,۵۴۵)	(۱,۲۱۳,۹۴۹)	(۱,۳۰۱,۵۰۲)	(۱,۳۳۳,۵۵۳)	(۱,۶۱۶,۱۶۰)	(۱,۲۵۶,۳۸۹)	(۲,۰۴۸,۳۳۳)

اهداف و راهبردهای آبی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به وضعیت اقتصادی و چالش های موجود در بازار، شرکت اهداف و برنامه کاری سال ۱۳۹۸ را بر پایه حفظ توان تولید و فروش خود تدوین نمود بطوری که در این راستا تیم مدیریت و اجرایی شرکت استراتژی های متفاوتی را جهت دستیابی به اهداف تعریف شده به کار گرفته است و به نحوی عمل نموده که تقریباً تمامی خریدهای خارجی شرکت از محل سامانه نیما خریداری واز بابت خریدهای داخلی نیز سعی شده خرید مواد اصلی و مورد نیاز خطوط تولید از شرکتهای اصلی وبدون واسطه انجام شود . ودر ارتباط با فروش محصولات نیز تلاش شده به جهت ادامه روند تولید و سود آوری شرکت متناسب با نرخ تورم و افزایش بی روه سطح عمومی قیمتها که منجر به افزایش قیمت تمام شده محصولات در سال۱۳۹۸ شده است از طریق مذاکره نسبت به دریافت افزایش نرخ محصولات از مشتریان شرکت بخصوص شرکتهای خودروساز اقدام شود وهمچنین از طریق تغییردر شیوه فروش متناسب با تغییرات رفتار بازار موجب تسریع درگردش منابع مالی وتوان رقابتی جهت خریدهای مورد نیاز بعمل آید .

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶۷۰,۰۰۴	۴۸۶,۵۴۴
دستمزد مستقیم تولید	۸۰,۳۰۹	۶۲,۵۳۸
سربار تولید	۹۵,۰۱۴	۶۵,۸۱۵
جمع	۸۴۵,۳۲۷	۶۱۴,۸۸۷
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۸۴۵,۳۲۷	۶۱۴,۸۸۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۷,۹۸۴	۱۲,۷۳۷
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۲,۷۳۷)	(۳۸,۶۳۵)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۸۴۰,۵۸۴	۵۸۸,۹۸۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴۰,۱۴۹	۶۶,۳۹۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۶۶,۳۹۶)	(۹۸,۱۰۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۸۱۴,۴۳۷	۵۵۷,۱۸۵

بهای تمام شده خدمات ارائه شده جمع بهای تمام شده	۸۰۱,۷۳۳ ۱,۶۱۶,۱۶۰	۶۹۹,۱۰۴ ۱,۲۵۶,۳۸۹
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول	
موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
۴۱,۹۳۷	۱,۵۸۱,۳۳۴.۵۱	۶۶,۳۹۶	۳۰۴,۰۸۳	۳,۶۶۶,۰۴۱.۱	۵۴۴,۰۹۱	۳۱۴,۵۱۱	۱,۶۶۷,۶۸۱.۳۸	۳۵۷,۷۳۶	۴۰۱,۸۰۰	۳,۱۶۵,۳۱۳.۵۹	۸۷۰,۰۳۳	۵۸,۷۳۰	۱,۶۷۰,۶۴۰.۳۳	۹۸,۱۰۰	تن	انواع رادیاتور و میدلها ی صنعتی
		۶۶,۳۹۶			۵۴۴,۰۹۱			۳۵۷,۷۳۶			۸۷۰,۰۳۳			۹۸,۱۰۰		جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												واحد	شرح	
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره					
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ			
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال			
														مواد اولیه داخلی:
۵۴۰,۶۵۶	۲۵۰,۹۸۳.۹۹	۱۳۵,۶۹۶	۹۶۹,۶۰۹	۳۹۳,۰۵۷.۴۱	۳۸۱,۱۱۲	۹۵۷,۴۱۳	۲۵۳,۰۳۳	۵۵۳,۸۵۳	۲۹۶,۲۵۶.۵	۱۶۳,۷۸۶	۵۴۰,۶۵۶	کیلوگرم	مواد اولیه	
۰	۰	۳۹,۱۶۳	۰	۰	۷۷,۳۱۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	عدد	قطعات	
۵۴۰,۶۵۶	۲۵۰,۹۸۳.۹۹	۱۶۴,۸۵۹	۹۶۹,۶۰۹	۳۹۳,۰۵۷.۴۱	۴۵۸,۴۳۹	۹۵۷,۴۱۳	۴۰۹,۴۱۳	۵۵۳,۸۵۳	۲۹۶,۲۵۶.۵	۲۱۳,۸۷۶	۵۴۰,۶۵۶		جمع مواد اولیه داخلی:	
														مواد اولیه وارداتی:
۱۲,۴۰۲	۲۶۵,۰۳۷.۹	۳,۲۸۷	۳۳۳,۲۰۲	۲۷۷,۵۳۳.۰۴	۸۹,۶۹۶	۲۶۲,۵۸۵	۷۳,۸۲۱	۷۳,۰۱۹	۲۷۶,۱۱۹.۹۱	۲۰,۱۶۳	۱۲,۴۰۲	کیلوگرم	مواد اولیه	
۰	۰	۴,۳۸۴	۰	۰	۳۷	۰	۴,۳۱۱	۰	۰	۰	۰	عدد	قطعات	
۱۲,۴۰۲	۲۶۵,۰۳۷.۹	۷,۵۷۱	۳۳۳,۲۰۲	۲۷۷,۵۳۳.۰۴	۸۹,۷۲۳	۲۶۲,۵۸۵	۷۷,۱۳۳	۷۳,۰۱۹	۲۷۶,۱۱۹.۹۱	۲۰,۱۶۳	۱۲,۴۰۲		جمع مواد اولیه وارداتی:	
		۱۷۲,۴۳۰			۵۴۸,۱۵۳		۴۸۶,۵۴۴			۲۳۴,۰۳۸				جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به	دوره ۶ ماهه منتهی به	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به	سال مالی منتهی به	دوره ۶ ماهه منتهی به	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به

۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه حقوق و دستمزد
۰	۲۳,۴۳۶	۵۴,۱۶۵	۰	۲۹,۳۳۴	۵۳,۵۶۴	
۰	۱,۰۵۰	۳,۴۸۷	۰	۷,۳۶۱	۱۱,۰۰۵	هزینه استهلاک
۰	۰	۰	۰	۱,۷۹۴	۳,۰۳۰	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۱۳,۱۶۱	۱۱,۱۹۵	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۱,۹۶۹	۳,۳۳۶	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۸,۷۶۷	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۷,۸۲۸	۱۰,۵۳۳	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۰	۱۳,۴۹۲	۲۱,۴۵۰	۰	۴,۳۷۵	۱۶,۲۲۰	سایر هزینه ها
۰	۵۵,۷۷۵	۱۰۱,۷۳۸	۰	۶۵,۸۱۵	۹۵,۰۱۴	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۰۲	۱۹۰	۲۱۴
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۵۷	۷۵	۶۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۲۳۷,۱۹۸	۱۸,۵۶۲,۳۰۰,۶۵۸	۱۶۲,۹۲۰	۱۹,۹۵۹,۴۰۳,۹۸۳
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱,۷۱۹,۶۰۰	۱۳۰,۰۳۷,۸۱۰,۷۷۸	۱,۳۴۳,۳۳۱	۱۳۸,۱۵۱,۱۱۳,۱۳۳
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۷۲۱,۶۴۳	۷۶,۴۸۶,۴۵۸,۸۰۰	۳۷۸,۸۸۰	۳۶,۵۱۹,۱۳۰,۸۰۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۲,۸۳۳,۰۶۸	۲۴۷,۴۹۶,۸۶۱,۱۳۴	۶۰۸,۴۹۷	۶۳,۰۳۳,۸۴۳,۳۶۱
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۹۱۰,۶۸۹	۸۴,۳۶۰,۵۰۵,۹۷۰	۱,۰۹۵,۳۳۴	۱۳۰,۷۷۸,۵۱۶,۴۴۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۸۷,۳۶۵	۱۱,۸۳۹,۳۸۶,۹۳۶	۱۱۶,۸۸۴	۱۴,۱۶۳,۰۰۳,۳۳۷
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۹۰۹,۰۶۵	۸,۰۷۲,۴۶۹,۶۱۳	۹۰۹,۰۶۵	۸,۳۰۸,۳۵۰,۳۸۶
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۲,۷۴۱,۳۶۳	۲۴۷,۴۴۷,۰۰۰,۰۰۰	۲,۷۳۳,۶۷۳	۲۹۷,۶۳۹,۱۲۷,۵۷۳

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی)

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزینه ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

.....

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
تینا صنعت میدل	۱۰۰	۳۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۱۱	۱۰۰	۳۰,۰۰۰	۰		
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۱۷۵	۱۳۹۸/۰۹/۱۱	۰	۱۷۵	۰		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

.....

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزینه ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سایر درآمد و هزینه های عملیاتی	۱۱,۹۰۳	۴,۲۴۶
جمع	۱۱,۹۰۳	۴,۲۴۶

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سود(زیان) (تسعیرارز)	۱۰۶,۵۹۱	۳۲,۱۷۲
جمع	۱۰۶,۵۹۱	۳۲,۱۷۲

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)					
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مبلغ هزینه مالی طی دوره
			ریالی	ارزی	

نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت
•	۱۶,۳۵۶	•	•	•
	•			
•	۱۶,۳۵۶	•	•	•
			انتقال به دارایی	
			هزینه مالی دوره	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاریها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۵,۹۶۳	۳,۰۶۳
جمع	۵,۹۶۳	۳,۰۶۳

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - افلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۳۰,۸۸۷	۸,۶۱۷
جمع	۳۰,۸۸۷	۸,۶۱۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
•	•	•	•	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»